



CHRISTENSEN
KJÆRULFF
PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Financial Training Partner A/S

Viekær 24, 2950 Vedbæk

CVR-nr. 26 23 52 78

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2023.

Jørgen Just Andresen
Dirigent





Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet

Financial Training Partner A/S

Viekær 24

2950 Vedbæk

Hjemmeside: www.financialtp.com

CVR-nr.: 26 23 52 78

Stiftet: 1. september 2001

Hjemsted: Rudersdal

Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
21. regnskabsår

Bestyrelse

Mette Katrine Brinch Clausen, Formand

Jørgen Just Andresen

Karin Breck

Direktion

Jørgen Just Andresen

Revision

Christensen Kjærulff

Statsautoriseret Revisionsaktieselskab

Østbanegade 123

2100 København Ø

Modervirksomhed

Just Andresen Holding ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at udvikle og udbyde finansielle kurser i Danmark og de nordiske lande samt distance-learning og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.186 t.kr. mod 423 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 44 t.kr. mod -93 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste	1.185.915	423.034
1 Personaleomkostninger	-1.050.738	-525.264
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-1.870
Driftsresultat	135.177	-104.100
Andre finansielle indtægter	8.257	4.984
2 Øvrige finansielle omkostninger	-82.396	-16.820
Resultat før skat	61.038	-115.936
3 Skat af årets resultat	-17.267	23.243
Årets resultat	43.771	-92.693
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	43.771	0
Disponeret fra overført resultat	0	-92.693
Disponeret i alt	43.771	-92.693



Balance 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	0	0
5 Deposita	0	39.028
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	39.028
Anlægsaktiver i alt	0	39.028
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	29.555	5.661
Udskudte skatteaktiver	68.567	85.834
Tilgodehavende selskabsskat	1.487	1.097
Andre tilgodehavender	1.097	195
Periodeafgrænsningsposter	5.687	5.773
Tilgodehavender i alt	106.393	98.560
Andre værdipapirer og kapitalandele	564.394	606.645
Værdipapirer i alt	564.394	606.645
Likvide beholdninger	618.639	538.820
Omsætningsaktiver i alt	1.289.426	1.244.025
Aktiver i alt	1.289.426	1.283.053



Balance 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	50.160	6.389
Egenkapital i alt	550.160	506.389
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	54.320	247.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	91.799	54.295
Gæld til tilknyttede virksomheder	352.177	289.273
Anden gæld	240.970	186.096
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	739.266	776.664
Gældsforpligtelser i alt	739.266	776.664
Passiver i alt	1.289.426	1.283.053

6 Oplysninger om dagsværdi

7 Eventualposter



Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	49.082	549.082
Årets overførte overskud eller underskud	0	-92.693	-92.693
Koncerntilskud	0	50.000	50.000
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	6.389	506.389
Årets overførte overskud eller underskud	0	43.771	43.771
	500.000	50.160	550.160



Noter

	2022 kr.	2021 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	934.396	404.566
Pensioner	100.800	100.800
Andre omkostninger til social sikring	15.542	19.898
	1.050.738	525.264
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>3</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	12.904	11.644
Andre finansielle omkostninger	69.492	5.176
	82.396	16.820
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	17.267	-23.243
	17.267	-23.243
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022	60.498	60.498
Afgang i årets løb	-60.498	0
Kostpris 31. december 2022	0	60.498
Afskrivninger 1. januar 2022	-60.498	-58.628
Årets afskrivninger	0	-1.870
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	60.498	0
Afskrivninger 31. december 2022	0	-60.498



Noter

	31/12 2022 kr.	31/12 2021 kr.
5. Deposita		
Kostpris 1. januar 2022	39.028	39.028
Afgang i årets løb	-39.028	0
Kostpris 31. december 2022	0	39.028
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	0	39.028

6. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi 31. december 2022	564.394
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-37.980

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en restløbetid på 12 måneder og en samlet restleasingydelse på 122 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Just Andersen Holding ApS, CVR-nr. 26377455, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.


